BOMBAS PARA PISCINA
FICHA TÉCNICA
SILVER
SILVER7, SILVER10, SILVER12 Y SILVER15
ESPECIFICACIONES
SILVER
SILVER
APLICACIONES

17
psi
14 m
19.8
psi
16 m
22.7
psi
18
m
25.5
psi
SILVER7/1115 3/4 0.55 6.2 1x115 20
1.5” x 1.5” 2”
195 178 153 123 83 10.6
SILVER7/1230 3/4 0.55 3.2 1x230 10 195 178 153 123 83 10.6
SILVER10/1115 1 0.75 7.3 1x115 30 227 212 192 168 143 110 60 11
SILVER10/1230 1 0.75 3.8 1x230 15 227 212 192 168 143 110 60 11
SILVER12/1115 1.2 0.90 8.4 1x115 30 253 245 231 213 190 159 118 11.5
SILVER12/1230 1.2 0.90 4.6 1x230 20 253 245 231 213 190 159 118 11.5
SILVER15/1115 1.5 1.10 10.5 1x115 40 267 262 254 241 224 200 173 128 12.5
SILVER15/1230 1.5 1.10 5.8 1x230 20 267 262 254 241 224 200 173 128 12.5
0 25 50 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300
50
45
40